

Szanowny Panie,

uprzejmie dziękuję za niezwykle cenną wiadomość oraz za samą reakcję - w tym telefoniczną - na przygotowany przez znaczną grupę mieszkańców projekt zgłoszony w ramach budżetu obywatelskiego.

Projekt ten wynikał wprost z zauważalnego i uciążliwego niedokończenia prac na tej ulicy podjętych w ubiegłym roku.

Dziękuję za wiadomość dotyczącą punktu 1, a związanego z samym skrzyżowaniem ulic Ofiar Dąbia i Bajeczną. Niestety, z tego co wiem, wiemy, poprzez stały kontakt z firmą Confisio, inwestor nie zamierza w najbliższym czasie podjąć planowanej, wielorodzinnej nowej inwestycji zgodnej z ogłaszanym już od dwóch lat projektem. Oczywiście, na etapie uzgodnień projektowych i uzyskania niezbędnych pozwoleń kwestia ta musiała być - z powodów wymogów prawnych - podjęta i określona. Tym samym można przyjąć, że realizacja tej uzgodnionej inwestycji nie ma swojego harmonogramu a tym samym terminu realizacji. Kwestia tego projektu to nie tylko walor estetyczny, ale i bezpieczeństwa ruchu drogowego na tym odcinku. Pojazdy kierujące się od stopnia wodnego, po nowej nakładce, zjeżdżając, trafiają na zdewastowaną nawierzchnię ustawicznie remontowaną (to także koszty!!!) przez ZIKIT.

Zdając sobie sprawę z precyzyjnie określonych zasad kosztorysowania projektów budżetu obywatelskiego oraz dane otrzymane od Pana, pozwalam sobie zatem doprecyzować ten wniosek zgodnie z przedstawioną propozycją.

Realnym i zasadnym zatem jest wniosek dotyczący nakładki w kierunku stopnia wodnego. Jest to zasadne także dla transportu publicznego oraz pieszych i włączenia z ul. Mosiężniczej oraz samego skrzyżowania - zjazdu w stronę ul. Widok z ul. Ofiar Dąbia.

Jednakże najważniejszym pozostaje właśnie odcinek w kierunku do Al. Pokoju z powodów absolutnie istotnych - tak kierujących pojazdami, włączającymi się do ruchu z dwóch równoległych ulic i kierujących się z ul. Ofiar Dąbia w te ulice a nade wszystko - pieszych. W tym zakresie, wobec sygnalizowanych w Pana piśmie danych kosztorysowych, warto, a nawet należy, w sposób doraźny odpowiednio oznakować ten odcinek ulic znakami zarówno poziomymi, jak i pionowymi, o co także proszę.

Będę wdzięczny za przyjęcie tej informacji i stanowiska w imieniu wnioskodawcy oraz popierających wniosek.

Dziękuję za pomoc i serdecznie pozdrawia,
zaś każda odpowiedź będzie przyjęta z zainteresowaniem i jest oczekiwana,